6 Este versículo lo traduce así la *FERRARIENSE*: *El herizo, y la lagartija, y el caracol, y la babosa, y el topo*. ARIZ MONTANO dice, que *mygala* es el *huron*. PAGNINO y MENCHIO, *musarraña*, ó *musgano*; la palabra griega indica una especie mixta de raton *pis*, y de comadreja *γὰρ*.

7 O salamandresca, especie de lagarto con varias pintas, que parecen unas estrellitas.

8 MS. S. *La lagartija*.

9 Sacos de tela tejidos de pelo de cabra, que usaba la gente del campo, los pobres y penitentes, no solo por la comodidad de su precio, sino porque escapan el agua.

10 Que sea impura, como lo seria la que se hubiese derramado de una vasija impura. *Aug. Quaest. xxxvii in Lev.* horno de cocer pan.

11 *Chytropodes*, tres piés, trébedes de barro ó hierro de tres piés, para que sostengan la olla, que se pone á cocer. MS. A. *Patillas*.

A. T. T. L.

rum congregatio munda erit. Qui morticinum eorum tetigerit, pollutetur.

37. Si ceciderit super sementem, non pollutet eam.

38. Si autem quisquam aqua sementem perfuderit, et postea morticinis tacta fuerit, illico pollutetur.

39. Si mortuum fuerit animal, quod licet vobis comedere, qui cadaver ejus tetigerit, immundus erit usque ad vesperum:

40. Et qui comederit ex eo quippiam, sive portaverit, lavabit vestimenta sua, et immundus erit usque ad vesperum.

41. Omne quod reptat super terram, abominabile erit, nec assumetur in cibum.

42. Quidquid super pectus quadrupes graditur, et multos habet pedes, sive per humum trahitur, non comedetis, quia abominabile est.

43. Nolite contaminare animas vestras, nec tangatis quidquam eorum, ne immundi sitis.

44. Ego enim sum Dominus Deus vester: sancti estote, quia ego sanctus sum. Ne pollutatis animas vestras in omni reptili quod movetur super terram.

45. Ego enim sum Dominus, qui eduxi vos de terra Ægypti, ut essem vobis in Deum. Sancti eritis, quia ego sanctus sum.

46. Esta est lex animantium ac volucrum, et omnis animæ viventis, que movetur in aqua, et reptat in terra,

47. Ut differentias noveritis mundi et immundi, et sciatis quid comedere et quid respicere debeat.

sito de aguas ¹ serán limpias. El que tocare lo morticino de ello ², quedará inmundo.

37. Si cayere sobre simiente ³, no la hará inmunda.

38. Mas si alguno rociare con agua la simiente, y despues fuere tocada con cosa morticina, al punto quedará inmunda.

39. Si muriere un animal, que os es licito comer, el que tocare su cadáver, será inmundo hasta la tarde:

40. Y el que comiere ⁴, ó llevare alguna cosa de él, lavará sus vestidos, y quedará inmundo hasta la tarde.